
Świnoujście, dnia 29 października 2012 r.  

 

Zamawiający: 

Ośrodek Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” 

ul. Matejki 22, 72-600 Świnoujście  

 

 

 

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „leasing operacyjny z opcją wykupu fabrycznie 

nowego samochodu osobowego typu bus”, 

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 

udostępniono SIWZ oraz tablica ogłoszeń. 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 25.10.2012 r. dotyczące treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia pn. „leasing operacyjny z opcją wykupu fabrycznie nowego 

samochodu osobowego typu bus”,  

 

 Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm), w odpowiedzi na pytania Wykonawcy 

z dnia 23.10.2012 r. udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi 

Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również 

na stronie internetowej Zamawiającego.  

 

I. Pytania z dnia 25.10.2012 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego:  

Pytanie nr 1  

Jak Wykonawca ma traktować załącznik nr 5
4
- jest sprzeczność w zapisach SWIZ : -Czy załącznik 

nr 5 jest wzorem umowy ( tak wynika z treści formularza Oferty), który będzie podpisany a do tego 

będzie złącznik OWUL, czy też Wykonawca może przedłożyć swój wzór umowy + OWUL, który 

będzie uwzględniał istotne postanowienia załącznika nr 5, co zostało określone w Rozdziale XII 

pkt. 1 SWIZ. 

Odpowiedź nr 1  

Załącznik nr 5 do SIWZ stanowi istotne postanowienia umowy, wzór umowy  

przedłożony będzie przez wykonawcę wraz z OWUL zgodnymi z Załącznikiem nr 5  

do SIWZ.  Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w tym zakresie w formie  

wymiany załącznika nr 1 do SIWZ na nowy. 

 

Pytanie nr 2  

Czy istnieje możliwość wykreślenia zapisy § 7 ust. 2 istotnych postanowień do umowy. 

Odpowiedź nr 2  

TAK. W tym zakresie Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ. 

 

Pytanie nr 3 

W istotnych  postanowieniach do umowy § 3 ust. 2 – jest pomyłka. Termin winień być 

23.12.2012r., a nie 23.10.2012r.  

Odpowiedź nr 3  

Zmieniono zgodnie ze spostrzeżeniem  Wykonawcy.  W tym zakresie  

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ. 

 



Ponadto pytania z zakresu dot. warunków ubezpieczenia ( załącznik nr 7 do SIWZ): 

 

Pytanie nr 4  

I. pkt 1) Suma ubezpieczenia powinna odpowiadać wartości pojazdu w dniu zawarcia umowy 

ubezpieczenia. – Czy suma ubezpieczeni może wymościć wartość z faktury zakupu powiększona o 

ewentualne rabaty? 

Odpowiedź nr 4 

TAK. W tym zakresie Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ. 

 

Pytanie nr 5  

I. pkt 4) W szkodach polegających na uszkodzenia ubezpieczonego pojazdu przy ustaleniu wartości 

szkody nie będzie potrącone zużycie eksploatacyjne części zamiennych zakwalifikowanych do 

wymiany – zniesienie amortyzacji – Czy amortyzacją mogą być objęte ogumienie, akumulator i 

elementy układu wydechowego, wymiana całego nadwozia oraz kabiny pojazdu? 

Odpowiedź nr 5 

TAK. W tym zakresie Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ. 

 

Pytanie nr 6 

III. pkt 4c) Zwrot kosztów nabycia (w złotych) środków pomocniczych i protez proporcjonalnie do 

stopnia trwałego uszczerbku, lecz nie więcej niż do wysokości 10% sumy ubezpieczenia, - Czy 

wysokość odszkodowania może wynosić  20 % sumy ubezpieczenia, nie więcej niż 2000,00 zł? 

Odpowiedź nr 6 

TAK. W tym zakresie Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ. 

 

Pytanie nr 7 

III. pkt 4e) Zwrot udokumentowanych kosztów transportu zwłok od miejsca zgonu do miejsca 

pochowania.- Czy ten zapis może być wykluczony? 

Odpowiedź nr 7 

TAK. W tym zakresie Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ. 

 

Pytanie nr 8 

IV. pkt 1c)  Bezpłatne holowanie z miejsca wypadku dla poszkodowanego oraz dla sprawcy 

wypadku lub kolizji. - Czy holowanie można ograniczyć do pojazdu ubezpieczonego?. 

Odpowiedź nr 8 

TAK. W tym zakresie Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ. 

 

Pytanie nr 9 

IV. pkt 1d) Pełen zakres bezpłatnych usług pomocy drogowej, - Prośba o sprecyzowanie. 

Odpowiedź nr 9 

Zamawiający doprecyzował pojęcie pełnego zakresu usług pomocy drogowej. W  

tym zakresie Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ. 

 

Pytanie nr 10 

IV. pkt 2e) Jeżeli wskutek urazu ciała konieczny jest transport medyczny kierowcy lub pasażerów w 

celu hospitalizacji, Ubezpieczyciel powinien organizować i pokrywać co najmniej koszty 

następujących usług: - Czy zapis może dotyczyć transportu medycznego ubezpieczonego ze szpitala 

do miejsca zamieszkania ubezpieczonego na terytorium RP bądź do innej placówki medycznej na 

terytorium RP? 

Odpowiedź nr 10 

TAK. W tym zakresie Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ. 

 

 



Pytanie nr 11 

IV. pkt 2f) i 2h) Czy mogą zostać wykluczone? 

Odpowiedź nr 11 

TAK. W tym zakresie Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ. 

 

 

 Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego 

pisma (faxu) jak określono w rozdziale VIII punkt 4 SIWZ. 

   

 

         Dyrektor  

Ośrodka Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” 

 

 

 


